
                 ŽILINSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                                  Komenského 48, 011 09 Žilina                                                                   
 

 
Žilinský samosprávny kraj  v  zmysle § 8a zákona č.  576/2004 Z.  z.  o  zdravotnej  starostlivosti,  službách súvisiacich s  poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení zverejňuje dňom 19.12.2022 nasledovný rozpis zabezpečenia poskytovania pevnej

ambulantnej pohotovostnej služby

 
 

Zabezpečenie služieb ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast na mesiac Január 2023

 
Organizátor: Liptovská nemocnica s poliklinikou MUDr. Ivana Stodolu Liptovský Mikuláš, 17336163 
Zariadenie: 51-17336163-A0002, ambulancia pevnej ambulantnej pohotovostnej služby pre deti a dorast 
Spádové územie: okres Liptovský Mikuláš 
Miesto prevádzky: Liptovská nemocnica s poliklinikou MUDr. Ivana Stodolu Liptovský Mikuláš, Palúčanská 25, 03101 Liptovský

Mikuláš 

Za výkon ambulantnej pohotovostnej služby je zodpovedný poskytovateľ zverejnený v rozpise. 
 
                                                                                                                              PhDr. Silvia Pekarčíková, MPH, MHA 

Evidenčné č.: V Žiline dňa 19.12.2022

Deň Čas služby Spôsob zabezpečenia služby

Ne 1. 7:00 - 22:00 Pilot JET s.r.o. (48136387)

Po 2. 16:00 - 22:00 Liptovská nemocnica s poliklinikou MUDr. Ivana Stodolu Liptovský Mikuláš (17336163)

Ut 3. 16:00 - 22:00 MUDr. Jitka Veselá (35659840)

St 4. 16:00 - 22:00 DAKAMED, s. r. o. (44672543)

Št 5. 16:00 - 22:00 PediaMedia, s. r. o. (52304957)

Pi 6. 7:00 - 22:00 GEDEA, s.r.o. (36364312)

So 7. 7:00 - 22:00 BEABMED, s.r.o. (47587105)

Ne 8. 7:00 - 22:00 ALAMED, s.r.o. (44476612)

Po 9. 16:00 - 22:00 ZDRAVIE PRE DETI, s.r.o. (36860573)

Ut 10. 16:00 - 22:00 MUDr. Margita Kyčinová (31935508)

St 11. 16:00 - 22:00 Kids Health & Services, s.r.o. (47998768)

Št 12. 16:00 - 22:00 MRPC-PEMI s.r.o. (47604361)

Pi 13. 16:00 - 22:00 MUDr. Jitka Veselá (35659840)

So 14. 7:00 - 22:00 MUDr. Zlata Karimová (35660619)

Ne 15. 7:00 - 22:00 MEDBABY & ADULT, s.r.o. (44571216)

Po 16. 16:00 - 22:00 DAKAMED, s. r. o. (44672543)

Ut 17. 16:00 - 22:00 GEDEA, s.r.o. (36364312)

St 18. 16:00 - 22:00 BEABMED, s.r.o. (47587105)

Št 19. 16:00 - 22:00 ALAMED, s.r.o. (44476612)

Pi 20. 16:00 - 22:00 ZDRAVIE PRE DETI, s.r.o. (36860573)

So 21. 7:00 - 22:00 MUDr. Margita Kyčinová (31935508)

Ne 22. 7:00 - 22:00 MRPC-PEMI s.r.o. (47604361)

Po 23. 16:00 - 22:00 Kids Health & Services, s.r.o. (47998768)

Ut 24. 16:00 - 22:00 MUDr. Zlata Karimová (35660619)

St 25. 16:00 - 22:00 MEDBABY & ADULT, s.r.o. (44571216)

Št 26. 16:00 - 22:00 Pilot JET s.r.o. (48136387)

Pi 27. 16:00 - 22:00 GEDEA, s.r.o. (36364312)

So 28. 7:00 - 22:00 PediaMedia, s. r. o. (52304957)

Ne 29. 7:00 - 22:00 Liptovská nemocnica s poliklinikou MUDr. Ivana Stodolu Liptovský Mikuláš (17336163)

Po 30. 16:00 - 22:00 MUDr. Margita Kyčinová (31935508)

Ut 31. 16:00 - 22:00 MRPC-PEMI s.r.o. (47604361)
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                                                                                                                                               riaditeľka odboru 


